ГЛАВА ШАТУРСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 октября 2002 г. N 221

 О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ,

 ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, РАБОТНИКОВ МУ "ЦСО" И МУ "СРЦ"

 В целях социальной защиты работников бюджетных организаций постановляю:

 1. Предусмотреть с 1 ноября 2002 года частичную компенсацию (до 50 процентов) по оплате

 жилищно - коммунальных услуг медицинским работникам здравоохранения, работникам

 образования, МУ "ЦСО", МУ "СРЦ" и культуры за проживание в ведомственных общежитиях.

 2. Постановление главы администрации Шатурского района от 23.03.92 N 435 "О мерах

 социальной защиты работников здравоохранения, санэпидслужбы и медицинских работников

 органов соцобеспечения района, работников народного образования и культуры" считать утратившим

 силу.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации

 (О.Г. Колесников).

 Глава Шатурского района

 А.А. Парвицкий

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/